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Reunido Extraordinaria dia 27/02/2023

CONSELHEIROS DO CMAS - GESTAO 2023-2025

- Local: Auditério Curia Diocesana de Joinville

" Nome

Segmentos/Orgdos
Municipais

e-mail
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Titular: Patricia Medeiros

Suplente; Terezinha Aparecida da Silva

Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

coordenacaoacessibilidadejlle@gmail.com
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Terezinha.becker@joinville.sc.gov.br

Titular: Denio Murilo de Aguiar

Suplente: Fatima Cristina dos Santos

Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

Henia.agular@joinville.sc.gov.b_r
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fatima.santos@joinville.sc.gov.br

Titular: Rute Bittencourt

Suplente: Leticia da Silva Britto

Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

rute.bittencourt@joinville.sc.gov.br
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eticia.britto@joinville.sc.gov.br
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Titular: lzaura Rodrigues da F. Krammel
Suplente: Natacha M. de Oliveira Santiago

Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

zaurakrammel@hotmail.com -

Natacha.oliveira@joinville.sc.gov.br
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Titular: Crystiane Tesseroli da S, Castelen

Suplente: Caroline Perovane Piva

Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

crystianecastelen@gmail.com

ICaroline.piva@joinville.sc.gov.br
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Titular: Vanessa Cristofolini

Suplente: Carolina Beatriz Maiolli Steinke

Titular: Mirele Ap, Muniz Pereira

Secretaria Municipal de
Assisténcia Social

Vanessa.cristofolini@joinville.sc.gov.br

omira. el

carolina.steinke@joinville.sc.gov.br

JUSTIFADO

Secretaria Municipal de

mirele.pereira@joinville.sc.gov.br

Suplente: Jaqueline Fornari

fornarijaqueline7@gmail.com

Suplente: Paula Ortiz Conte Habitacho sehab,uss@joinville.sc.gov.br
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Titular: Bruna Daniela D. L. Landmann Secretaria Municipal de bruna.landmann@joinville.sc.gov.br JL‘?Q[IF*CI\'DQ
Saude

Titular: Andréa Betina L. Guedes
Suplente: Eliene de Jesus F.S.Meyer Moro

Secretaria Municipal de
Educagdo

Orientacao.saude@joinville.edu.sc.gov.br

eliene.moro@joinville.edu.sc.gov.br
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Titular: Vladimir Marcos Candido -
Suplente: Maria Socorro Ramos da Silva

Usudrios ou Organizagbes de

Usugrios do SUAS

vmedandido@gmail.com

papadecasalmh@gmail.com
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Titular: Everton Luiz de Marinoso
Suplente: Pedro Miguel de Andrade

Usudrios ou Organizages de
Usudrios do SUAS

Tia.isa.escolainfantil@gmail.com

pedromigueldea@gmail.com
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Titular: Marisol Gongalves Aragdo

Usudrios ou Organizages de

Marl.goncag8@gmail.com

M

Suplente: Emilia Mosna

servico, de assessoramento
ou de defesa de direitos.

Suplente: Michela Jean Louis Usudrios do SUAS michelajeanlouis83 @gmail.com TS ,}-i; A

Titular: Stivie Cristiano de Souza Stiviecristiano8@gmail.com 3 }ﬁ[m
Trabalhadores do SUAS -

Suplente: Paula Eduarda Correa paulaeduardacorrea@outlook.com oo, e

Titular: Kelly Ferreira Tomaz Trabalhadores do SUAS  [Kelly.tomaz@joinville.sc.gov.br Ko lia ‘F {Cﬂ'ﬂ Wyi2

Suplente: Luiza Helena de Souza {@luizahelenald@gmail.com PERS LB

Titular: Widson Vilela Trabalhadores do SUAS | Widsonvilela.adv@gmail.com 70N /]

Suplente: Sandra Regina da Silva Alves . sandraralves@gmail.com . .

Titular: Raquel Mafioletti Valim Entidades prestadoras de | assistentesocial@adipros.com.br EOQNJ-Q M. Uola

servigo, de assessoramento ™I
Suplente: Michelle Maria de Almeida ou de defesa de direitos, | Michellealmeida_sc@hotmail.com 3
Titular: Simone Marques de Oliveira Entidades prestadoras de  |social@ceeduc.edu.br

lemilia.mosna@cieesc.org.br

Titular: Luciana Chaves

Suplente: Jardel Corréa

Entidades prestadoras de
servigo, de assessoramento
ou de defesa de direitos

Lucianachaves.as@gmail.com
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assistenciasociall@fundacaopadreluizfacchini,




